[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОТОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.04.2019  № 549/53
О назначении публичных слушаний

по исполнению бюджета Лотошинского

муниципального района Московской  области за 2018 год

  Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Лотошинского муниципального района «Об утверждении положения о публичных слушаниях в Лотошинском муниципальном районе» от 03.02.2015 №40/7, Совет депутатов Лотошинского муниципального района р е ш и л:

            1. Назначить публичные слушания по исполнению бюджета Лотошинского муниципального района Московской области за 2018 год на  24 мая 2019 года в 14 часов 00 минут в здании администрации Лотошинского муниципального района по адресу: Московская область, п. Лотошино, ул. Центральная, д.18.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на сайте администрации Лотошинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Лотошинского муниципального района Долгасову Е.Л.

Председатель Совета депутатов

Лотошинского муниципального района

       В.В. Моляров
Глава Лотошинского

муниципального района

                 Е.Л.Долгасова

Разослать: Совету депутатов, финансово – экономическому управлению, редакции газеты «Сельская новь», контрольно-счетной палате, организационному отделу, прокурору Лотошинского района, в дело.